[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  25.11.2015    № 255 о/д

О   назначении  ответственного

за предоставление достоверной

информации

Для формирования и ведения региональных информационных систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся (ГИА), освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования, информирования обучающихся и их родителей, выпускников прошлых лет по вопросам организации и проведения ГИА, взаимодействия со средствами массовой информации, организации работы телефонов «горячей линии», ведения раздела на официальном сайте Отдела по образованию Администрации муниципального    образования      «Демидовский   район»    Смоленской       области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за предоставление достоверной информации в ходе подготовки и проведения ГИА в 2016 году Ковальскую Т.И., главного специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Начальника Отдела по образованию
Администрации муниципального образования

«Демидовский район»  Смоленской области                                            В.И. Никитина